
”Hela mitt liv har varit som en stor ond spiral” 
           berättar Mattias men sen hände något som förändrade allting, läs och fundera! 
 
 
HEJ 
Mitt namn är Mattias Cedesjö och jag är 27 år 
gammal, jag bor tillsammans med min fru Ewa-
Maria och vi väntar på vårat första barn som ska 
komma vilken dag som helst. 
Jag skulle vilja berätta lite om mitt liv, hur det 
har varit och hur det har förändrats det senaste 
året sen jag bestämde mig för att följa Jesus och 
bli frälst. Jag flyttade till Alunda från Gimo när 
jag var 12 år gammal för att få en ”ny chans”  i 
skolan, men problemen i skolan blev inte bättre 
utan det blev tvärtom. När jag skulle börja åk 8 
började jag på ett nystartad specialskola i Alunda. 
Skolgången blev i och med det bättre men då 
började problemen på helgerna istället.  
Jag började dricka Alkohol nästan varje helg  
och nästan lika ofta fick jag problem med polisen. 
I Januari 1994 blir jag gripen av polis för grov 
misshandel och får avtjäna 1 år på ett 
behandlingshem utanför Örbyhus. 
Så här har mitt liv varit så länge jag kan minnas. Hela mitt liv har varit som en stor ond spiral.  
I juni 2001 dömdes jag till 60 timmars samhällstjänst, som jag skulle avtjäna på Furuhöjdens 
ungdomsgård. I mitten på mars 2002 började jag arbeta av mitt straff på ungdomsgården. Jag 
kände direkt att det var något speciellt att vara där, man kunde vara sig själv och man blev älskad 
för den man var. I mitten på April var det ett ungdomsläger som hette ”Brinnande för Jesus”.  
Jag anmälde mig, för jag ville veta om Jesus hade något att erbjuda mig? Det lägret gav mig en 
massa frågor som jag började fundera på, om det verkligen kunde vara så här att det som stod 
skrivet i bibeln var sant. Jag kom ganska snart fram till att det inte bara var intressant att läsa bibeln 
utan att det som stod där också var sant. Så en månad senare bestämde jag mig för att bli frälst och 
för att jag ville följa Jesus.  
Mitt första år som kristen kan sammanfattas med ett ord KÄRLEK, Guds otroliga kärlek, kärleken 
jag får av min underbara fru Ewa-Maria, och kärleken jag får av alla nya vänner i församlingen. 
Mitt beslut att bli frälst är det bästa beslut jag tagit i mitt liv.  
 

Sedan talade Jesus till dem och sade: 
”Jag är världens ljus. Den som följer 
 mig skall inte vandra i mörkret utan  
ha livets ljus.” 
Johannesevageliet 8:12 
 

”Var uthålliga i bönen, vaka och be  
under tacksägelse.Be då också för oss  
att Gud öppnar en dörr för ordet, så att 
Jag kan predika hemligheten med Kristus” 
 Kolossebrevet 4:2-3 

 
Tack för ordet! 

Mattias Cedesjö 

 


